
POSTANOWIENIE NR 34/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE II

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Annopol na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 

oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Lublinie II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Annopol na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych. Komisarz Wyborczy w Lublinie II otrzymał na podstawie art. 13 § 1b ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy, wniosek Burmistrza Annopola o zmianę opisu granic obwodu głosowania nr 1. Rada 

Miejska Annopol podjęła w dniu 25 lutego 2019 r. uchwałę nr VI/41/19 w sprawie zmiany nazwy ulicy Stanisława Skały 

w Annopolu. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Stanisława Skały w Annopolu i nadaje się poszczególnym odcinkom 

nowe nazwy. Postanowienie Komisarza Wyborczego w Lublinie II uwzględnia wniosek Burmistrza Annopola.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Annopola, Wojewodzie Lubelskiemu oraz Państwowej Komisji 

Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej Komisji 

Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego 

w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze Gminy Annopol.

 

Komisarz Wyborczy w Lublinie II

Agnieszka Maria Jurkowska - 
Chocyk

Id: 39AD0AF4-5503-4EE1-BFB1-5655A75A38CD. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 34/2019
Komisarza Wyborczego w Lublinie II

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

Podział Gminy Annopol na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Miasto Annopol ulice: Ogrodowa, 
Tadeusza Kościuszki, Rynek, Polna, 

Szkolna, Osiedle Słoneczne, Legionów 
Polskich, Kasztanowa, Świeciechowska, 

Radomska, Partyzantów, Lubelska, 
Puławska, Lipowa, Sosnowa, Podleśna, 

Przemysłowa, Targowa.

Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Kościuszki 8, 23-
235 Annopol

2 sołectwa: Nowy Rachów, Stary Rachów Remiza OSP, Nowy Rachów 57, 23-235 Annopol

3 sołectwa: Opoka Duża, Wymysłów Publiczna Szkoła Podstawowa, Opoka Duża 5, 23-
235 Annopol

4 sołectwa: Anielin, Grabówka, Grabówka 
Ukazowa, Sucha Wólka, Zastocze

Publiczna Szkoła Podstawowa, Grabówka 67, 23-
235 Annopol

5
sołectwa: Baraki, Bliskowice, Natalin, 

Popów, Świeciechów Duży, Świeciechów 
Poduchowny

Publiczna Szkoła Podstawowa, Świeciechów Duży 
204, 23-235 Annopol

6 sołectwo: Kosin Publiczna Szkoła Podstawowa, Kosin 22, 23-235 
Annopol

7 sołectwa: Janiszów, Zabełcze Publiczna Szkoła Podstawowa, Janiszów 32, 23-235 
Annopol

8 sołectwo: Borów Publiczna Szkoła Podstawowa, Borów 32, 23-235 
Annopol

9 sołectwa: Dąbrowa, Huta Publiczna Szkoła Podstawowa, Dąbrowa 91, 23-235 
Annopol

10 sołectwa: Jakubowice, Kopiec, Opoczka, 
Annopol ul. Leśna

Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Kościuszki 8, 23-
235 Annopol

Id: 39AD0AF4-5503-4EE1-BFB1-5655A75A38CD. Podpisany Strona 1




